INDICAÇÃO No 14/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a iluminação dos letreiros que indicam a entrada de Santa Isabel pela Rodovia
Presidente Dutra.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se oficiar à
Concessionária CCR Nova Dutra para que aquela empresa providencie a iluminação dos
letreiros que indicam a entrada de Santa Isabel pela Rodovia Presidente Dutra.

JUSTIFICATIVA

A solicitação visa atender a reivindicação de munícipes que alertam este Vereador sobre a
falta de iluminação dos letreiros indicativos na entrada da cidade.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 28 de janeiro de 2020.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Vereador